
 

Uchwała Nr 169/515/2021 

Zarządu Powiatu Wyszkowskiego 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Usług 

Wspólnych w Wyszkowie  
 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wyszkowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 164/495/2021 Zarządu Powiatu Wyszkowskiego z dnia 

3 sierpnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Usług Wspólnych w Wyszkowie, zmianie ulega  treść  Załącznika do Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie w brzmieniu jak 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Usług Wspólnych  

w Wyszkowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
        

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do  

uchwały Nr 169/515/2021  

Zarządu Powiatu Wyszkowskiego 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 

Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego  

Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY  

POWIATOWEGO CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W WYSZKOWIE 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

   

DYREKTOR 

STANOWISKO DS. 

ADMINISTRACYJNO – 

ORGANIZACYJNYCH  

(1 ETAT) 

 

REFERAT DS. 

KSIĘGOWOŚCI 

REFERAT DS.  

KADR I PŁAC 

 

STANOWISKO DS. 

KSIĘGOWOŚCI  

(4 ETATY) 

STANOWISKO 

 DS. KADR I PŁAC  

(4 ETATY) 

GŁÓWNY KSIĘGOWY 

(1 ETAT) 


